様式９

札幌映像撮影コーディネーター認定申請書（更新）

 札幌映像撮影コーディネーター認定制度実施要綱第７条の規定に基づき、次のとおり認

定を受けたいので申請します。

フリガナ 性 別 生年月日（西暦）

氏 名  男 ・ 女    年   月   日

住 所

 〒   －

電 話 番 号 メールアドレス

所 属

名 称

住 所

電 話 番 号

   年   月   日

   札幌市長        様

       申請者氏名

※１ カラー写真２枚（たて 3.0cm×よこ 2.4cm、最近６ヶ月以内に撮影した無背景、無帽、正面のもの）を

この申請書に添付すること。なお、写真の裏面には、申請者の氏名、生年月日を記入すること。

※２ この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を用いることができる。